
 
BĒRNU STAIGULIS  – LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 
UZMANĪBU! Pirms lietošanas lūdzam uzmanīgi izlasīt dodo instrukciju un saglabāt to turpmākai lietošanai. 
Saglabājiet  iepakojumu.  Bērns var tikt savainots, ja nesekosiet instrukcijas norādījumiem. Ilga bērna atrašanās 
staigulī var radīt bērnam mugurkaula deformāciju. Atbilst standartam PN EN 1273/2006
BRĪDINĀJUMI! 
-Nekad  neatstājiet bērnu bez uzraudzības!!!
-Pievērsiet uzmanību, ka  staigulī ievietots bērns var pārvietoties ātrā un tikt tālāk.
-Novērst iespēju piekļūt kāpnēm, pakāpieniem un nelīdzenām virsmām..
-Aizvērt visus kamīnus, izslēgt apsildāmās ierīces.
-Novākt elektrības vadus un citus potenciāli bīstamos priekšmetus.
- Sargājiet no sadursmes ar durvju, logu un mēbeļu stikliem.
-Neizmantot staiguli, ja kāda daļa ir salauzta vai trūkst kādas daļas.
-Staiguļa lietošana paredzēta tikai īsiem laika brīžiem (apmēram 20 minūtes)
-Staigulis paredzēts tikai bērniem, kuri jau paši spēj sēdēt, apmēram 6 mēnešu vecumā. 
-Staigulis nav paredzēts, bērniem, kas jau paši staigā vai sver vairāk par 12 kg.
-Nelietojiet staiguli, ja kāda daļa vai detaļa trūkst vai ir bojāta.
-Rezerves daļas lietojiet tikai tādas, ko par piemērotām atzinis ražotājs vai izplatītājs.
-Neļaujiet pārvietoties pa kāpnēm, pakāpieniem un nelīdzenām virsmām.
-Sargājiet no uguns, sildīšanas un ēst gatavošanas ierīcēm.
-Sargājiet no karstiem šķidrumiem, elektrības vadiem un citām iespējami bīstamām vietām.
-Izvairīties no staiguļa novietošanas saulē, -saule var sabojāt matereālu un plastikāta daļas.
-Ievērojiet apkopes, kā arī tīrīšanas instrukcijas.
-Bērna drošībai- pirms katras lietošanas pārliecinieties vai staigulis ir pareizi salikts, nekarājas nekādas daļas, 
skrūves ir aizskrūvētas, sēdekļa augstums atbilst bērna augumam, augstuma fiksators ir pareizi nobloķēts, bet 
sēdeklis stingri un stabīli nostiprināts. Pēdējais- nospiediet ar atvērtu  plaukstu uz  staiguļa sēdekļa ar spēku, kas 2
reiz lielāks par bērna svaru, lai pārliecinātos, ka staigulis ir drošs.
INSTRUKCIJA BATERIJĀM, KURAS INSTALĒ SPĒĻU MODULĪ.
-Ielikt baterijas drīkst tikai pieaugušais
-Nepieciešamas 2 baterijas 1,5 V Karbona, Alkaline , izmērs R6.
-Ievietot ievērojot bateriju polaritāti.
-Pasargāt baterijas no iespējas tās izņemt bērnam.
-Rūpīgi aizvērt ar vāku bateriju nodalījumu un papildus to aizskrūvēt.
-Neizmantot neatbilstošas instrukcijas norādījumiem baterijas.
-Nekad nelietojiet jaunas un vecas batarijas vai dažādu veidu batarijas.
-Neuzlādēt  batarijas, kas tam nav paredzētas.
-Uzlādējamās baterijas vispirms izņemt no moduļa un uzlādēt tālāk no bērna. 
-Vienmēr  izņemt izlietotās batarijas no rotaļlietas, lai nepieļutu to iztecēšanu, kas var bojāt produktu.
-Nemest baterijas ugunī. Nesavienot savā starpā vadus.
MONTĀŽAS INSTRUKCIJA
BRĪDINĀJUMS! Staiguļa montāžu var veikt tikai pieaugušais. 
1. Ievietot stoperus un riteņus tiem atbilstošajos caurumos, saskaņā ar zīmējumiem.
BRĪDINĀJUMS!. Pirms lietošanas vienmēr pārliecinieties par  katra apakšrāmja elementa pareizo stiprināšanu, 
no tā atkarīga bērna drošība.
2. Piestiprināt auduma sēdekli ar plastikas skrūvju palīdzību, ievietojot tās rāmī tām paredzētajos caurumos.
BRĪDINĀJUMS. -Bērna drošībai- pirms katras lietošanas pārliecinieties vai staigulis ir pareizi salikts, nekarājas 
nekādas daļas, skrūves ir aizskrūvētas, sēdekļa augstums atbilst bērna augumam, augstuna fiksators ir pareizi 
nobloķēts, bet sēdeklis stingriun stabīli nostiprināts. Pedējais- nospiediet ar atvērtu  plaukstu uz  staiguļa sēdekļa 
ar spēku, kas 2 reiz lielāks par bērna svaru, lai pārliecinatos, ka staigulis ir drošs.
3. Spēļu moduļa apakšējā daļā ielikt 2 baterijas (komplektā neietilpst). Secība: atvērt bateriju nodalījuma vāku, 
ielikt baterijas ievērojot polaritāti. Pēc tam vāku aizvērt un aizsrūvēt.
4. Piestiprināt spēļu moduli pie staiguļa augšējā rāmja paplātes.
5. Attiecas tikai uz modeli, kas aprīkots ar stumjamo rokturi, kas palīdz staigulim pārvietoties un to vadīt. 
Stumjamo rokturi ielikt rāmja aizmugurējās daļas tam paredzētajos caurumos.
BRĪDINĀJUMS! Nelietot stumjamo rokturi, staiguļa pacelšanai , lai pārvarētu slieksni vai citu šķērsli.
Sēdekļa augstuma regulēšana. Augstuma regulēšanas mehānisms atrodas zem paplātes. Nepieciešams nostāties ar
seju pret staiguli, nospiest uz fikstora un pagriest uz 90°. Pēc tam uzstādīt vēlamajā augstumā un nofiksēt 
fiksatoru. BRĪDINĀJUMS! Pārliecinietis vai sēdeklis, uzspiežot ar roku nenolaižas. Ja tas paliek izvēlētajā 
pozīcijā, tad  ir nofiksēts pareizi.


